GOBIERNO DE CHILE
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO
ESCOLAR Y BECAS

ASIGNA, RENUEVA, RECHAZA Y RESUELVE
SOLICITUDES DE ESTADOS DE EXCEPCION
BECA RESIDENCIA INDIGENA, SEGUN INDICA.

RESOLUCION EXENTA N° 311

Vifia del Mar, 22 de abril de 2019
VISTO:

Lo dispuesto en ia Ley N° 15.720, que crea la Junta
Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo N° 5.311 de 1968 del
Ministerio de Educacion, que aprueba el Reglamento General de JUNAEB; en el Decreto Ley N° 180
de 1973, que declara en receso el Consejo de JUNAEB cuyas facultades otorga a su Secretario
General; en la Ley N° 21,125 de Presupuestos para el sector publico correspondiente ai afic 2019:
en la Resolucion Exenta N° 2.607 de 10 de diciembre del 2018, que aprueba Manual de Gestion y
Administracién de Residencias del Departamento de Becas de JUNAEB; en la Resolucién Exenta
N® 08 de 08 de enero del 2019, de JUNAEB, que aprueba Manual de Asignacién y Administracién
de Beneficios; teniendo presente lo establecido en el inciso segundo del articulo 16 de la ley N°
18.834, sobre del Estatuto Administrativo firma como Directora Regional de Junaeb Regién de
Valparaiso la Sra. Maria Loreto Sotomayor Cuitifio; y en la Resolucion N° 1.600 de 2008 de la
Contraloria General de la Repubiica, que fija normas sobre exencién del tramite de Toma de Razén.

CONSIDERANDO:

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilioc Escolar y
Becas, en adelante JUNAEB, es una corporacion auténoma de Derecho Plblico que, en
cumplimiento de los objetivos institucionales establecidos en su Ley Organica N° 15.720, desarrolla
diversos programas de asistencia social y econémica para los escolares del pais, entre los cuales
destaca el Programa de Becas y Asistencialidad Estudiantil que contempla el Programa Becas
Indigenas. A su vez, el Programa Becas Indigenas contempla el Programa Beca de Residencia

Indigena;

2.- Que, el Programa Beca de Residencia Indigena
consiste en |a entrega de un subsidio en dinero al estudiante, destinado a solventar gastos para el
arriendo de una pieza, pensién o vivienda en la ciudad en que cursa sus estudios superiores, ya que,

el objetivo general del programa consiste en contribuir al acceso y permanencia en el sistema de



educacion superior, de estudiantes indigenas en situacion de vulnerabilidad social que se han

trasladado de comuna para continuar sus estudios;

3.- Que, la Ley N° 21.125 de presupuestos para el
sector pablico correspondiente al afio 2019, en su Partida 09, Capitulo 09, Programa 03, Subtitulo
24, item 01, Asignacion 189, Glosa N° 02, contempla un total de M$ 30.556.972, destinados a
financiar el Programa Becas Indigenas:

4.- Que, mediante la circular N°11 de fecha 01 de
marzo de 2019 JUNAEB ha establecido la distribucion presupuestaria del Programa Becas Indigenas
proceso 2019, con cargo a la asignacion presupuestaria: 09.09.03.24.01.189. Glosas N° 01 y 02;

5.- Que, en base a la distribucion presupuestaria
antes referida, esta Direccion Regional de JUNAEB dispone de una cobertura programada fotai
equivalente 2 118 cupos para la Beca Residencia indigena, proceso 2019;

6.- Que, con el objeto de entregar las orientaciones
técnicas necesarias para la correspondiente ejecucion del Programa, proceso 2019, el Departamento
de Becas ha elaborado el Manual de Gestioén ¥y Administracion de Residencias del Departamento de
Becas de JUNAEB, aprobado mediante Resolucion Exenta N° 2.607 de 10 de diciembre del 2018,y
el Manual de Asignacién y Administracion de beneficios, aprobado mediante Resolucidn Exenta N°
08 de 08 de enero del 2019;

7.- Que, el referido Manual de Asignacion establece
en su Tituio 4. “Requisitos de asignacién de becas y residencias”, Subtitulo 4.4. “Beca Indigena”, los
requisitos y documentacion exigida para efectos de determinar la asignacion y renovacion de la Beca
respecto de aquellos estudiantes de educacion superior que la soliciten. Complementariamente, el
Titulo 11. “Casos especiales, acceso preferente y grupos especificos”, contempla aquellos casos
que, dadas sus circunstancias especiales y debidamente calificadas por JUNAEB, correspondent a
asignaciones de casos especiales o acceso preferente, y tienen fijado un limite maximo porcentual
respecto del total de cupos de que dispone la region;

8.- Que, por su parte, en el Titulo 13 del citado
manual “Estados de excepcion”, se establecen aqueilas condiciones que afectan la continuidad del
proceso normal de estudios, frente a las cuales el estudiante, presentando los antecedentes
pertinentes, puede solicitar la mantencion o suspension de la beca o residencia, segtn corresponda.
Seguidamente, al sefialar los estados de excepcion contemplados para cada programa, se establece
la aplicacién de los siguientes estados de excepcion para el Programa Beca Residencia Indigena:

> Suspensién.
> Revision por nota.
# Revision por tramo.;

9.- Que, sumado a lo anterior, el Titulo 5.
“Instancias, participantes y sus funciones”, Subtitulo 5.1.5. “Directores Regionales”, establece entre



sus funciones la siguiente: g. “Formalizar mediante resolucién exenta la asignacion, rechazo y
supresion de las becas y residencias de asignacién regional. Esto incluye la asignacién de casos
especiales y la resolucién de estados de excepcion que correspondan.”™:

10.- Que, en vista de las normas previamente
citadas, y en el marco del proceso de asignacion def beneficio para el afic 2019 se conslituyd la
Comisién Regional Beca Residencia Indigena, mediante Resolucién Exenta N° 196 de fecha 28 de
febrero 2019 emitida por esta Direccién Regional, a quien se le encomendé la revision de las
solicitudes de postulacion, renovacion y estados de exXcepcion ingresadas conforme lo establecido
en el Manuai de Procedimientos correspondiente, a objeto de determinar la asignacion y renovacién
de la Beca, asi como resolver todas aquellas materias presentadas a ia Comision ¥y que tuvieren

relacion con la asignacion del beneficio;

11.- Que, el trabajo llevado a cabo por la Comisién
Regional Beca Residencia Indigena consta en el documento "Acta Comisién Becas Indigenas” de
fecha 20 de marzo 2019 que se adjunta en la presente resolucién y donde se delegan facultades y
atribuciones al Director Regional para la asignacion del beneficio;

12.- Que, cabe hacer presente que, en virtud de fo
dispuesto en el Titulo 10. "Modelo de asignacién”, Subtitulo 10.2.1. “Modelo de Asignacion Regional
con modelfo de focalizacién” del Manual de Asignacion y Administracion de Beneficios, la Comision
Regional determind, en primer lugar, lo referente a la renovacién de Ia Beca, y a ralz de eso
establecio el nimero de cupos disponibles para la asignacién de la Beca a estudiantes postulantes
para este proceso 2019, el cual corresponde a un total de 35 cupos disponibles para estudiantes
postulantes de Educacién Superior:

13- Que, de acuerdo a io sehaladc en el
considerando precedente, se procedio a asignar las becas disponibles a los postulantes respecto de
los cuales se acredito que cumplen con los requisitos de asignacion establecidos, en estricto orden
de prelacion, hasta completar la cobertura programada para la region, obteniéndose un puntaje de

corte regional correspondiente a 464 puntos para Educacién Superior;

14.- Que, adicionalmente, y también en
concordancia con lo dispuesto en el Subtitulo 10.2.1. “Modelo de Asignacion Regional con modelo
de focalizacién”, la Comisién Regional ha informado que existe un nimero totai de 2 solicitudes de
postulacion y 23 solicitudes de renovacién de ia Beca que se encuentran en estado de “Pendiente”
a la fecha, atendido que no se ha validado téchicamente la pertinencia de la asignacién/renovacion
en estos casos, por no contar la Unidad de Becas Regional con los antecedentes necesarios para
ello. En virtud de lo anterior, s que la Comision ha resuelto determinar la reserva de 33 cupos para
estudiantes de Educacién Superior;

15.- Que, de acuerdo con el Principio de Economia
Procedimental consagrado en la Ley N° 19.880, que establece Bases de los procedimientos
administrativos que rigen los actos de los érganos de la Administracién del Estado, y mediante ef



presente acto administrativo, esta Direccién viene en pronunciarse sobre todas las cuestiones
relativas a la asignacion y renovacion del beneficio para este proceso 2019, de conformidad con la
normativa vigente del Programa, y a las validaciones técnicas llevadas a cabo por la Comision

Regional, de acuerdo a lo sefalado en los siguientes considerandos;

16.- Que, la Comision Regional ha determinado, en
vista de la cobertura programada para la Beca Residencia Indigena en fa region, y en razén de lo
sefialado en el Titulo 11. “Casos especiales, acceso preferente y grupos especificos” del Manual de
Asignacion y Administraciéon de Beneficios, que dispone de un total de 6 cupos para asignacion de

casos especiales para estudiantes de Educacion Superior;

17.- Que, han ingresado un total de 810
postulaciones a la beca; un total de 79 solicitudes de renovacion del beneficio; y 2 solicitudes de
estados de excepcién, frente a los cuales, y una vez efectuados los procedimientos de verificacion

correspondientes por la Unidad de Becas Regional, se ha determinado que;

* Respeclo de estudiantes postulantes a la Beca Residencia indigena para este afic 2019:

a. Procede asignar la Beca a 34 estudiantes de Educacién Superior, para el afio 2019, respecto
de los cuales se ha acreditado gue cumplen con los requisitos de asignacion establecidos
para dicho periodo.

b. Procede rechazar la solicitud de postulacion de 433 estudiantes de Educacién Superior, para
el afio 2019, respecto de los cuales se acreditd que no cumplen con los requisitos de

asignacién establecidos para dicho perfodo.

¢. Procede asignar la Beca bajo ia calidad de acceso preferente a 01 estudiantes de Educacion
Superior, para el afio 2019.

* Respecto de estudiantes renovantes de la Beca Residencia Indigena para este afio 2019:

a. Procede renovar la Beca a 28 estudiantes de Educacion Superior, para el afio 2019, respecto
de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos de renovacion establecidos
para dicho periodo.

b. Procede rechazar la solicitud de renovacion de 03 estudiantes de Educacién Superior, para
el afio 2019, respecto de los cuales no se acreditd el cumplimiento de los requisitos de

renovacion establecidos para dicho periodo.

* Respecto de estudiantes renovantes que han solicitado alguno de los estados de excepcion

contemplados en el Programa.



a. Procede acoger el estado de excepcion solicitado por 02 estudiantes de Educacion Superior

para el afio 2019, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos

para ello.

18.- Que, el Manual de Asignacion y Administracién

de beneficios previamente sefialado, establece para cada programa aquellas situaciones que

configuran causales de rechazo del beneficio,

procesos de postulacion y renovacion del programa vy,

configuran causales de supresion del beneficio;

RESUELVO:

lo cual corresponde verificar en el marco de los
en segundo lugar, aquellas situaciones que

ARTICULO PRIMERO.- ASIGNESE, la Beca
Residencia Indigena a 35 estudiantes de Educacidn Superior, para el afio 2019, respecto de los

cuales se acredité que cumplen con los requisitos de asignacion establecidos para dicho perfodo, de

conformidad al siguiente desglose y como se individualiza a continuacion:

NIVEL N° DE BECAS
ESTADO DE BECA EDUCACIONAL OBSERVACION OTORGADAS
Estudiantes postulantes que cumplen con los 34
requisitos de asignacicn establecidos.
Estudiantes postulantes asignados como casos
especiales. o
SUPERIOR
BECADO
Estudiantes postulantes asignados  como 01
acceso preferente.
SUB TOTAL 35
TOTAL GLOBAL 35
. RUT  [Dv NOMBRES APP APM MODALIDAD | PJE_FINAL | SANCION DR clerre
N regional ABRIL
: NIKOLE ESTEFANIA | GONZALEZ INALEF POSTULANTE 744 | BECAR
2 JAVIER IGNACIO DELGADO CAUCAMAN POSTULANTE 671 | BECAR
3 SEBASTIAN ALBERTO | TAPIA ARCOS POSTULANTE 651 | BECAR
4 KAMILA BELEN MILLAHUEQUE | SABARIA POSTULANTE 648 | BECAR
3 JOSEFA ANDREA BURGOS POZO POSTULANTE 647 | BECAR
6 NAZARET ILANNE
CAROLINA REYES PEREZ POSTULANTE 646 | BECAR
’ SALLY CONSTANZA | OYANEDEL PARRAGUEZ | POSTULANTE 646 | BECAR
MARIA JOSE COLLAD SAAVEDRA POSTULANTE 631 | BECAR




i 9 | CAROLINA ANTONIA | NUREZ ZENTENC POSTULANTE 631 | BECAR
10 8 | FRANCISCO ANDRES | ARAYA RiDS POSTULANTE 613 | BECAR
11 MELANY PATRICIA STUARDO LEYTON POSTULANTE 606 | BECAR
12 PABLO ANDRES ARCOS QIEDA POSTULANTE 596 | BECAR
13 MARIBEL SKARLET

PATRICIA CANSECO BERRQETA POSTULANTE 588 | BECAR
. IGNACIA CAROLINA | QUINILEN PEREIRA POSTULANTE 567 | BECAR
15 CAMILA

CALDERON CARVALLO ALEJANDRA, POSTULANTE 564 | BECAR
16 SCARLETH

ALEXANDRA ALVARADD URBANO POSTULANTE 558 | BECAR
17 KATIA ALEXANDRA | VICENCIO DIAZ POSTULANTE 556 | BECAR
. VICTOR ANDRES MARILEQ MARILEO POSTULANTE 541 | BECAR
19 MARISABIA

ROMANETTE PEREZ CAMPILLAY POSTULANTE 522 | BECAR
&0 DIEGO ANIBAL TAUCAN PEREZ POSTULANTE 519 | BECAR
21 ANA ESPERANZA TORRES CORTEZ POSTULANTE 516 | BECAR
2 ALEJANDRA IGNACIA | FARFAN GONZALEZ POSTULANTE 504 | BECAR
B ROMARID ALVAREZ ARAYA POSTULANTE 504 | BECAR
24 CAROLINA ANDREA | PLAZA MADARIAGA | POSTULANTE 504 | BECAR
25

BELEN ALEJANDRA | HIDALGO TAUCANA POSTULANTE 484 | BECAR
26 MELANY DEL

ROSARIO GUERRA CISTERNAS POSTULANTE 481 | BECAR
&l MATIAS IGNACIO CANDIA ARAYA POSTULANTE 478 | BECAR
28 JAVIERA CONSTANZA | RIOS SILVA POSTULANTE 471 | BECAR
2z DANIEL BASTIAN HERMOSILLA | HERMOSILLA | POSTULANTE 469 | BECAR
i SEBASTIAN NICOLAS | FUENTES OYANEDER POSTULANTE 468 | BECAR
1
3 NICOLAS SEBASTIAN | HONORES MENA POSTULANTE 467 | BECAR
. ANDRES ESTEBAN ZAMORA ZAMORA POSTULANTE 466 | BECAR
3 FELIPE ANDRES ALARCON AROSTICA POSTULANTE 464 | BECAR
34 NICOLAS

HUERTA FUENTES IGNACIO POSTULANTE 464 | BECAR
35 BECAR ACCESO

PAZ BELEN CORDOVA ZAMORA POSTULANTE 451 | PREFERENTE

ARTICULO SEGUNDO.- RECHACGESE, la solicitud
de postulacion a la Beca Residencia indigena, de 433 estudiantes de Educacién Superior, para el

ano 2019, respecto de los cuales no se acredité el cumplimiento de los requisitos de asignacion

establecidos, de conformidad al siguiente desglose:

N° DE
ESTADO DE BECA NIVEL EDUCACIONAL | OBSERVACION SOLICITUDES
RECHAZADAS
No cumple con los requisitos de asignacion 433
eslablecidos.
SOLICITUD SUPERIOR
RECHAZADA SUB TOTAL 433
TOTAL GLOBAL 433
SANCION DR
RUT bpv NOMBRES APP APM MODALIDAD cierre regional OBSERVACION DR cierre regional ABRIL
No ABRIL
RECHAZOQ DE
VANESSA MACARENA FUENTES MALHUE POSTULANTE | SOLICITUD EXCEDE TRAMO RSH




RECHAZO DE
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MARIA PAZ AVALLAI BAHAMONDES POSTULANTE | SOLICITUD EXCEDE TRAMO RSH

RECHAZO DE
LUKAS MATHIAS BELMAR MORALES POSTULANTE | SOLICITUD EXCEDE TRAMO RSH

RECHAZO DE
JUAN ISAAC ZAMORA CANIGUANTE POSTULANTE | SOLICITUD EXCEDE TRAMO RSH

RECHAZO DE
CARLOS ALBERTO VELASQUEZ? AYAN POSTULANTE | SOLICITUD EXCEDE TRAMO RSH

RECHAZO DE
IBIAM GONZALO ALVARADO PUEBLA POSTULANTE | SOLICITUD EXCEDE TRAMD RSH

RECHAZO DE
CATALINA ANAIS QUIROZ UMANZOR POSTULANTE [ SQLICITUD EXCEDE TRAMO RSH

RECHAZO DE
DIEGO ANDRES VEAS CASTRO POSTULANTE [ SOLICITUD EXCEDE TRAMO RSH

RECHAZO DE
LUIS FERNANDOQ VILCHES RAMIREZ POSTULANTE | SOLICITUD EXCEDE TRAMO RSH

RECHAZO DE
CRISTOFER MATIAS RAMIREZ ARANCIBIA POSTULANTE | SOLICITUD EXCEDE TRAMO RSH

RECHAZO DE
ULISES ENRIQUE VALENZUELA BUSTOS POSTULANTE | SOLICITUD EXCEDE TRAMO RSH

RECHAZO DE
ISRRAEL ALEXANDER YANEZ ALBALLAY POSTULANTE | SOLICITUD EXCEDE TRAMO RSH

KIMBERLY RECHAZO DE

MESIAS SEVERINO CONSTANZA POSTULANTE | SQLICITUD NO ACREDITA ASCENDENCIA

RECHAZO DE
YANIRIZ ARANZA SAA ZAVALA POSTULANTE | SOLICITUD NO ACREDITA ASCENDENCIA

RECHAZO DE
NATALY ALEJANDRA URREA GUTIERREZ POSTULANTE | SQLICITUD NO CUMPLE CARRERA PRESENCIAL

RECHAZO DE
MARIA JOSE HINOIOSA HUENCHO POSTULANTE { SOLICITUD NO CUMPLE CARRERA PRESENCIAL

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
KAREN DANIELA LEIGHTON QUIRILEF POSTULANTE | SQLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
TERESA ANAISA HUENTULEC URRA POSTULANTE [ SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
JUDITH EMPERATRIZ AGUAYO CISTERNA POSTULANTE [ SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NOC CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
GENESIS PAULINA CONTRERAS VARGAS POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
FABIGLA DEL PILAR COLLID QUINTRIQUED POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
JACQUELINE ANDRFA MONTOYA RIQUELME POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
KARLA ISABEL BOHORQUEZ HUIRCAN POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
YOSSELIN VIVIANA CAYUPI BERNA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
JOCETH GABRIELA BOILESVE TAUCAN POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
VISNNIA IRIS CONSTANZA ARNEZ GARRIDO POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
PAULA ELIZABETH JARA GONZALEZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
SOLANGE NICOLE MENDEZ TORO POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
MAITTE CAROLINA PLAZA ULLOA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NOG CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
DANIELA TERESITA QSSES LEYTON POSTULANTE [ SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NG CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
CAMILA ANDREA TAPIA POBLETE POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
SIGRID MONCERRATT RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
LISBETT JARAMILLO COLLAO POSTULANTE | SQLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
IVETH SOLANGE SANTIBANEZ ARRIAGADA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZG DE NG CUMPLE COMUNA DF ¥ DE ESTUDIOS
ANGELICA HIGINIA FLORES NUNEZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF ¥ DE ESTUDIOS
SHARON SOF(A VELOZO MARILEC POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
CHRISTEL KIMBERLY MOREIRA COLLAD POSTULANTE | soLCITuD DIFERENTE

RECHAZO DE NG CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
CARLOS ALBERTO MELENDEZ MONTES POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF ¥ DE ESTUDIOS
PABLO ANDRES CHOQUE MORALES POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
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RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF ¥ DE ESTUDIOS
LUIS FABIAN LAZCANO LOPEZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE .

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA OF Y DE ESTUDIOS |
YESSICA PAQLA QJEDA 20RIGA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
CLAUDIA MARCELA VERA PEDREROS POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
EEANCY MARLA CALQUIN NUREZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
GLADYS NQELIA VINE CAYUQUEO POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF ¥ DE ESTUDIOS
BARBARA ESTEFANIA RACHET GONZALEZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE £STUDIOS
DANGELA LISBETH DINAMARCA PONTIO POSTULANTE [ SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF ¥ DE ESTUDIOS
ANGELA SOFiA MONTIEL TORRES POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF ¥ DE ESTUDIOS
MICHELLE CONSTANZA DUARTE BARRIGA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
NICOLE FRANCHESCA PERALTA HENRIQUEZ POSTULANTE [ SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
FRANCISCA IGNACIA MILLACURA FUENTES POSTULANTE | SQLICITUD DIFERENTE

RECHAZC DE NO CUMPLE COMUNA DF ¥ DE ESTUDIOS
VALERIA ROXANA PEREZ GONZALEZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
CAMILA ANDREA DARTWIG REBOLLEDO POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZQ DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
CAMILA ANDREA MANSILLA BAHAMONDE POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
BRYAN DAVID EMANUEL MASIAS TRIPAILAF POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
CECILIA SOLEDAD GALLARDO TAPIA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA OF ¥ DE ESTUDIOS
VICTORIA ANDREA LINCOPI BUSTOS POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
LUKAS DENY Diaz CASTILLO POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF ¥ DE ESTUDIOS
SEBASTIAN IGNACIO ALBORNQZ MORENO POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF ¥ DE ESTUDIOS
MELISSA ESTER CAMPILLAY FINGERHUT POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
SASHA NICOLE NIETO HUERTA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
PALOMA ALMENDRA MARIA | CORTES CROMILAKIS POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
ROCIO YOHANA REYES SANTANA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
ROBERTO ANTONIO CALLUQUED HUENCHUMAN POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
CONSTANZA PATRICIA PAINEMAL MORALES POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
NICOLAS IGNACIO ANDRES CERDA PARRA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
TATIANA KARINA RODRIGUEZ PEREZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
PATRICIA ALEJANDRA ABARCA MELENDEZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
JENNIFER MILENA GAJARDO COLLID POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
ANDRES ALEJANDRO BRAVQ BOHORQUEZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
DAKNE TAMARA plaz VARGAS POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
MELISSA JENNIFER RUZ PAILAMILLA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
KASANDRA DANITZA CHAVEZ CONTRERAS PGSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZQ DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
PABLO ISAAC ABIEZER SANCHEZ TRAILLANCA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
FRANCISCA PAOLA NECULNIR BULL POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
ALEJANDRQ ESTEBAN VELIZ JIMENEZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
KIMBERLY MIYARAI ULLOA FLAMM POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE




_75
77
78
79
8¢
81
82
83
84
a5
86
87
88
89
90
91
92
93
54
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

112

RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

KYARA RENEE REYES COLLAD POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

ARIEL HUMBERTO QUINONES ARAYA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

VELASQUEZ MARILICAN RUBEN YOVANI POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

JOCELYN KATHERINE MOREIRA MONDACA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

NICOLE STEPHANIE ROMO OVALLE POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF ¥ OE ESTUDIOS

IGNACIO VALENTIN BURGOS LLANO POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

MARCELO RODRIGO HUENTECURA OLMOS POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZOC DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

MARIA PAZ AGUILAR JOPIA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

VICTORIA PAZ MARIN SANCHEZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
| RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

ESCARLET GISSELLE SANDOVAL CALFUAL POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

DANIELA CATALINA CARDENAS JARA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
JAVIERA RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

ARACENA MUNOZ FERNANDA, POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
MADELEINE RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

VARAS ALARCON ESTEFANNY POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

SEBASTIAN ESTEBAN VILLEGAS CARCAMO POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

HANS ANDRES GROSS ANTIGUAY POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
} VALENTINA RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

| FUENTES CATRILEOQ IGNACIA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
| RECHAZO DE NQ CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

| CRISTIAN ANDRES VEGA MARILED POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
| RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

JONATHAN NAIN ARANCIBIA MAQUEHUE POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF ¥ DE ESTUDIOS

ARTURO AVELIND VIVANCO FONCEA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

NATALY JESUS BARRAZA CALFULAF POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
1 RECHAZO DE NG CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

CATALINA PAMELA LOPEZ ZAMORA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

| PAMELA BELEN CURIQUEO SAGREDO POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
3 RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

YEISSON LEONARDO CUBILLOS PEREZ POSTULANTE | SQLICITUD DIFERENTE
FRANCISCA RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

ARROYO CISTERNAS BELEN POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZC DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

GEISSE PABLINA BOLBARAN RQJAS POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
DENISE RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

VALENZUELA PENA FRANCHESCA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

KRISHNA PAOLA MOSCOS0 SANCHEZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

NATALIA MONSERRAT PINTO OSORIO POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

VIVIANA ELIZABETH CHEUQUEPAN POBLETE POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

FELIPE ANDRES LABRA PINO POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF ¥ DE ESTUDIOS

ORTEGA CADIU LUIS FELIPE POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
I CATALINA RECHAZG DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

DONOSQ CORREA ANDREA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

FERNANDA ERMINIA MANCILLA OLGUIN POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
ARACELY RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

CUEVA MAMANI VANESSA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

CAMILA ANDREA ARROYO CISTERNAS POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS

FERNANDA BELEN PEREZ LEVIMIL POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF ¥ DE ESTUDIOS

RODRIGO JAVIER ALLENDES TORO POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
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RECHAZO DE NG CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
FRANCISCA CAMILA BELLO CRUZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
CLAUDIA RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
VIVALLO AHUMADA PATRICIA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DF NG CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
GABRIEL IGNACIO CORTES ANTIGUAY POSTULANTE | soLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
DANIELA ALEXANDRA CAMPOS VALDES POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
CONSTANZA DANIELA HERRERA LEFILAF POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZQ DE NO CUMPLE COMUNA OF Y DE ESTUDIOS
ALEX SEBASTIAN PULGAR CHOQUE POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
YESSENIA DEL CARMEN PAVEZ ALARCON POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NC CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
MARIA ANGELICA CAMPILLAY SOSSA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
BELEN JAVIERA SAEZ ROJAS POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
CAMILA ZAFIRO CACERES QTEY POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
FRANCISCA CATALINA RiOS ROJAS POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
EZEQUIEL ELIAS VARGAS VENEGAS POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
FRANCHESCA RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
CARRENO CARINAO CATALINA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
ANA BARBARA PEREIRA ALVAYAY POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NOQ CUMPLE COMUNA OF Y DE ESTUDIOS
NICOLAS IGNACIO VILLARROEL HUILIPAN POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
LUIS JESUS OLIVARES RAMIREZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF ¥ DE ESTUDIOS
CONSTANZA DEL PILAR SARABIA MORENOQ POSTULANTE | SOLICITUD DIiFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
YERKO JOSE CARIPAN LUCO POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
ANTONIA BELEN NICOMAN VIDAL POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
VALESKA FERNANDA RAPIMAN DELGADO POSTULANTE | soLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
VALENTINA CONSTANZA OYARZUN MUROZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF ¥ DE ESTUDIOS
MATIAS IGNACIO AZOCAR PAVEZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
CAMILA STEPHANIA APABLAZA CAMPOS POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF ¥ DE ESTUDIOS
ROBERTO ALONSO HERNANDEZ FIGUEROA POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
HERMOSILLA PEREIRA IAN JOSUE POSTULANTE | SOLICITUD DIEERENTE
RECHAZO DE NO CUMPLE COMUNA DF Y DE ESTUDIOS
DANIELA ALMENDRA ALCAYAGA LOPEZ POSTULANTE | SOLICITUD DIFERENTE
RECHAZO DE
LIDIA PATRICIA RODRIGUEZ CURIN POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE
ANIBAL EXEQUIEL PINTO ESPINOZA POSTULANTE | SOLICITUD NG CUMPLE NOTA
RECHAZO DE
CAMILO IGNACIO ciD PINTO POSTULANTE { SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE
JACOBO KAUPAR! PATE TEPANO POSTULANTE | soLiCITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE
MANUEL ISRAEL URRA ROJAS POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA _l
RECHAZO DE |
ALLISON NIKOL IRELAND CAIMALQUEN POSTULANTE | SOLICITUD NC CUMPLE NOTA l
RECHAZO DE —’
BARBARA CONSTANZA FERNANDEZ HUICHAMAN POSTULANTE r SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE ]
PAULA FILOMENA MAGALY | CALAF ZURIGA POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE —
MARGARITA ALEXANDRA NUREZ OLIVA POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA |
[ RECHAZO DE |
JESUS JOAQUIN CHACANA PEREZ POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA |
RECHAZO DE ]
YENIFER ELIZABETH BELEN | FALCON! TAUCAN POSTULANTE | SOLICFTUD NO CUMPLE NOTA |
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GABRIELA ALEXANDRA BRITO CHACANA POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

FELIX ALEJANDRO ZAMORA RIQUELME POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

ROMINA PAOQLA SANDOVAL AEDO POSTULANTE | SCLICITUD NOQ CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

JONATHAN ANDRES FERNANDEZ FLORES POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

IVAR ARIEL 05TOS VARGAS POSTULANTE | SOLICITUD NOQ CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

CLAUDIO ALVAREZ LEIVA POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

CAMILA ANTONIA CANCING CONTRERAS POSTULANTE | SOLICITUD NQ CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

ROBINSON OSVALDO LESPAY ALFARO POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

JAVIER IGNACIO MARTINEZ CHACANA POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

LUIS HERNAN GAETE ARAYA POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

MACARENA ELIZABETH QUINTO HUANQUIAD POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

LISETTE FERNANDA MURNOZ PACHECO POSTULANTE | SOLICITUD NQ CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

EMERSON JOAN MENARES CASTRO POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

BASTIAN IGNACIO ALEGRE NAIPIO POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

CHRISTIAN ALEJANDRO MILLA ARAVENA POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

SEBASTIAN PATRICIO CASTILLO ABARCA POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

ROXANA ALEJANDRA SILVA TRCQUIAN POSTULANTE [ SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

MATIAS ACEVEDO LEPE POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

KAREN BELEN PEREZ SEPULVEDA POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

CATALINA IGNACIA PAYACAN ESCOBAR POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

SAMUEL ELEAZAR DE LA FUENTE FERNANDEZ POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

JAVIERA CONSTANZA ANDRADE OSORIQ POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

DEYANIRA ISABEL FLORES QUILALEO POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

CINDY SALOME SANCHEZ RUEBILAR POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

CRISTIAN FRANCISCO MELLA CABALLERQ POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

ERNESTO BASTIAN HERRERA VIVANCO POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

DANILO ALEJANDRO FARIAS MORALES POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NQTA
RECHAZO DE

YERSSON ISA[AS VELASQUEZ BARRA POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
SALGADO DA RECHAZO DE

JOSE ENRIQUE SILVA TEPANO POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

RUBILAR NUNEZ KEVIN ROBINSON | POSTULANTE | SOLICITUD NOQ CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

CAMILO NELSON SAAVEDRA CAMPILLAY POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NGTA
RECHAZO DE

ANDREA MAYA POLANCO MAYA POLANCO POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

MICHAEL ALBERTQ GOMEZ LEPIN POSTULANTE | SQLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

SARA MICKAELA CHACANA URRUTIA POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

JORGE YEISSON COLLAQ CANCIND POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

FRANCISCA JAVIERA PERA BRUNA POSTULANTE | SOLICITUD NC CUMPLE NOTA
RECHAZO DE

KATHERINE MYRIAM MELILLAN TORRECILLA POSTULANTE | SOLICITUD NG CUMPLE NOTA
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LUCAS SIMON PUEYES HUENCHO POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE
EMILIO JOSE HUERTA LOPEZ POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE
OSCAR FRANCISCO ASTUDILLO PAILLAMILLA POSTULANTE | SOLICITUD NQ CUMPLE NOTA
RECHAZO DE
KARINA ELIANA VARGAS GUERRA POSTULANTE | SOUCITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE
CRISTOBAL ALONSO AGUILAR LAZCANG POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE
MATIAS JESUS GARCiA ARELLANO POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE
MAR(A JOSE SILVA SAAVEDRA POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
RECHAZO DE
| SEBASTIAN ANTONIO GALVEZ RIQUELME POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
[ RECHAZO DE
| SEBASTIAN IGNACIO NARVAEZ NAIPIO POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA 4‘
‘ [ RECHAZO DE
| VANNIA MAKARENA CHACANA ARAYA POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
i RECHAZO DE
| VALENTINA ALEJIANDRA PAVEZ LEIVA POSTULANTE | SOLICITUD NO CUMPLE NOTA
‘ RECHAZO DE NO CUMPLE REQUSITQ CARRERA
| JOSELIN ESTER CONEJEROS CATRIHUAL POSTULANTE | SOLICITUD PRESENCIAL
[ NO PRESENTAR TODOS LOS
\ RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
| HINE MAARA HAOA RAPU POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOQS LOS
' RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
| MERAHI VALENTINA TUKI IKA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
. RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ALEXANDER SUTHERLAND FREIRE HAOA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
| NO PRESENTAR TODOS LOS
| RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ROBERTO IGNACIO VERA RIROROKO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
TANIA MAHINA HEREVER! SEPULVEDA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESD
[ NG PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
JORGE ANTONIO OCARANZA TUKI POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO |
\ NG PRESENTAR TODOS LOS l
‘ RECHAZO DE DOCUMENTQS REQUERIDOS PARA EL
CARLOS PATRICIO VILCHES TEPANO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
‘ RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
TAMARA ALEJANDRA OLMOS VALLE POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
' NO PRESENTAR TODOS LOS
‘ RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
VICTORIA KATALINA QUINTANA PAILLACAR POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
{ RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
OLIVER ANDREW ARACENA REINGSQ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
' RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
DANIELA NICOL LuzZA REYES POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
TAMARAG| HANALEI AREVALO TUKI POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS I
I RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
| AYELEN AIDA LONCONAQ OVANDO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ISABO KAINGA TEPANO IKA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
' MO PRESENTAR TODOS LOS f
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL |
JAVIERA FRANCISCA CACERES HUIRCAQ POSTULANTE | SQLICITUD PROCESO [
NG PRESENTAR TODOS LOS j
' RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARAEL |
NICOLE ANDREA LLANCA PEREIRA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO J
* NO PRESENTAR TODOS LOS I
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL |
JUANA MARINA CATALAN MILLACHE J POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO |
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235
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237

238

239

240

RECHAZO DE DOCUMENTDS REQUERIDOS PARA EL
LESLIE MACKARENA QJEDA PAILAMILLA POSTULANTE | soUCITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODQS LOS
RECHAZC DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CAROLINA ANDREA CORTES HENRIQUEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
BARBARA SOLEDAD POBLETE QUIDENAO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
TOMAS IGNACIO RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CAMPILLAY CHALA MAXIMILIANO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CATHERINE LAURA RAMIREZ ARANEDA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZC DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MAGALY VICTORIA FIGUEROA BAHAMONDES POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ANDREA CAMILA ANDRADE CONTRERAS POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
GLORIA STEFANIE GARCIA LLANTEN POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
LORETO ANDREA MORALES HERNANDEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESC
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
FERNANDA IGNACIA FRAGA BARRERA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
SANDRA DEL PILAR MARTINEZ MELITA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTQS REQUERIDOS PARA EL
IGNACIQ ANDRES LARA LOPEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
i NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
JAVIERA PAZ RAYEN GALLARDO QUITRAL POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
! NO PRESENTAR TODOS LOS
i RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
| JANETT ARACELI RUIZ PEREZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
l RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
| BASTIAN ALFREDO cID OYARZUN POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
! RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CATALINA PAZ BELEN CID OYARZUN POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MARGARITA ANGELICA RIVAS FARFAN POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CATALINA ANDREA FERNANDEZ QUEZADA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
PABLO ALEJANDRO PARDO LLANTEN POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
‘ NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ALLAN FRANCOIS TERAN ZAMORA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CLARITA NATALIA CARPIO MIRANDA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MELAN| FERNANDA PAILAMILLA AHUMADA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
BENJAMIN ANTONIO BASUALTO PEREZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
KARLA LORETTO CARDOZA ZAMORA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
HECTOR ANTONIO RIVAS FARFAN POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
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265

RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MIGUEL ANGEL FIGUEROA VILLEGAS POSTULANTE | SOLICITUD PROCESOQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
STEFANO IGNACIO FIGUEROA QUISPE POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
VAITEA AGUSTINA CAROSSI PAKOMIO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ROMINA BELEN CATRIL GALLARDQ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZOQ DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
DIEGO FRANCISCO ALFARO MOLINA POSTULANTE | sOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
TAMARA ANDREA NATALIE | PICHUNANTE LATORRE POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTQCS REQUERIDOS PARA EL
FERNANDA LUMAN VALENZUELA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ARIEL ANTONIO LUMAN VALENZUELA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
FERNANDA SOLANGE ARANCIBIA NAHUELHUEIQUE | POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
SEBASTIAN IGNACIO ARANDA VERGARA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MILESSIA ROMINA MEDALLA ALBALLAY POSTULANTE | SOLICITUD PROCESC
NO PRESENTAR TODOS LOS
FRANCISCO RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
OLIVARES ZAMORA JAVIER POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MAIDELINE J5i5 ESPINOZA PEREZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
SIMON ESTEBAN JAVIER VIVANCO GONZALEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CAMILA IVONNE PEREZ DROGUETT POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOQS REQUERIDOS PARA EL
MATIAS MAURICIO ARAVENA VERA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ABEL IGNACIO ARAYA CORTES POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
| NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
GUSTAVQ ROLANDD QUINTRILED HUAIQUIFIL POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
SEBASTIAN ANDRES LEIVA ZURIGA POSTULANTE } SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CONSTANZA LUZMIRA FUENTES MARIN POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MASSIEL YAJAIRA ABALLAY OYANEDEL POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDODS PARA EL
FERNANDA JUDITH VARGAS FERNANDEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
NICOLAS IGNACIO ACOSTA MARTINEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
FRANCISCA ALEJIANDRA CORDOVA CONTRERAS POSTULANTE | soLIciTuD PROCESQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
PAULINA SCARLETT FLORES HIDALGO POSTULANTE j SOLICITUD PROCESO




NO PRESENTAR TODOS LOS

RECHAZG DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CARQLINE YAMILET TABILO LOPEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZC DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CRISTINA 'WONNE GAETE CUMINAO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
LIZANDRO ANTONIO MEDALLA ALBALLAY POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS ]
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
POPATIRI HEY VALENZUELA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESD
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MAXIMILIANO FELIPE AGUIRRE AGUIRRE POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CATALINA ALMENDRA CARRERA SOTO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
| RECHAZQ DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
VALENTINA PAZ SANCHEZ OSSES POSTULANTE | SOLICITUD PROCESOQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
| ] RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
INES ADEEL VILLABLANCA GALLARDO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
| NO PRESENTAR TODOS LOS
\‘ RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
| LEFNO OYARZUN YAEL TAMARA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESOQ
! NO PRESENTAR TOPOS LOS
i SEBASTIAN ALEIANDRO ) . RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
| JAVIER CARDENAS JIMENEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
, J NO PRESENTAR TODOS LOS
| RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
| BARBARA CATALINA ROZAS CARILAO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
CATHERINE DE RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
SANDOVAL ABALLAY LOS ANGELES POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO |
; NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
GABRIEL FRANCISCO MARILEO CABRERA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
[ NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CATALINA ANDREA POBLETE QUIDENAQ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
{ NO PRESENTAR TODOS LOS 1
| ‘ ) RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
| MATIAS NICOLAS PONCE MARAMBIO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
l RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
FRANCISCA ALEXANDRA, SAAVEDRA GUAICO POSTULANTE | $OLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZOQ DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
POBLETE QUIDENAD ALVARO OMAR | POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS I
RECHAZO DE DOCUMENTQS REQUERIDOS PARA EL
CRISTIAN ALEJANDRO MILLAGUAL MOLINA FOSTULANTE | SOLICITUD PROCESO l
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CARLOS ENRIQUE JEFFRES MUROz POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CLAUDIA DEL PILAR JORQUERA VARGAS POSTULANTE | SQLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE BOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
OSCAR SEBASTIAN | BENAVIDES AMULEF POSTULANTE | SOLICITUD PROCESC
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CHARLES ANDRES ARAYA ZARATE POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
1 KLARENS MARCELO CARVAJAL RAIN | POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
’ NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CATALINA BELEN PULGAR NUNEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
' RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ALISON ALEXANDRA FARIAS NUREZ | POSTULANELSOLIGTUD PROCESO




NO PRESENTAR TODOS LOS

RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MATIAS ALEJANDRO PARRAGUEZ VALENCIA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NOQ PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MARIA PAZ ISIDORA GONZALEZ CCRNEIQ POSTULANTE | SCLICITUD PROCESQO
NOQ PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTQS REQUERIDOS PARA EL
293 BASTIAN ALEJANDRO CORDOVA LLANTEN POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODQS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
JOSE ANTONIO VERA NAHUELCOY POSTULANTE | SOLICITUD PROCESC
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
JAVIERA CATALINA PAIMILLA CASTILLO POSTULANTE | SOUCITUD PROCESO
NO PRESENTAR TCDOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ROMINA TERESITA MARIPANGUE ASTUDILLO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTQS REQUERIDOS PARA EL
MARIA IGNACIA ELGUETA AGUILERA POSTULANTE | SOLICITUD PROCES(O
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ANDREA SOLEDAD ROJAS QUIMEN POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
STEVE RANDAL BENIGNG LATORRE PLAZA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTQS REQUERIDOS PARA EL
LUIS FRANCISCO CARVAJAL mMURozZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
JAVIERA ANDREA TRONCOSO PAINEQUED POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MAURICIC JAVIER ZAMORA CHACANA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDQS PARA EL
ARESSIA MANET CAILEO OLIVARES POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NG PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
LISBETH CHANTAL ABALLAY OYANADEL POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CRISTINA SOLEDAD YANEZ BUGUENC POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
GABRIELA CONSTANZA TORRIIOS MURNOZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NC PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ALFREDO CRISTIAN LONCOMILLA FLORES POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
SEBASTIAN EUNER GARCIa DELGADO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
JAVIERA ANDREA NECULNIR BULL POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
DANIELA IGNACIA DONCSO VIVANCO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZG DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
IGNACIA VALENTINA CASTILLO VALLE POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LCS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
IGNACIO SERGIO SEBASTIAN | GARCIA DELGADO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESC
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
DANIXZA BETZABET CALFIL MEZA POSTULANTE [ SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
FRANCO ANDRES MUROZ PASTEN POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
PATRICIO ALFONSOQ GUENUMAN BARRIA POSTULANTE [ SOUCITUD PROCESO
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336

NQ PRESENTAR TODOS LOS

RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
RAYEN ALMENDRA VASQUEZ ROMERQ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MARIA JOSE MADRID MATIAS POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
LORENA CECILIA FALFAN CALFIL POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
BRYAN HOCIEL DiAZ PAILAMILLA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
DIEGO ARMANDO TRUIILLO BARRIA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
GABRIEL ANDRES MARINAO GUERRERO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
RODRIGO IGNACIO PAILAMILLA 50TO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
JOSE MANUEL COLICHED GONZALEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
1 NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
| cAMILA IGNACIA URBINA ABALLAY POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
| NO PRESENTAR TODOS LOS
: RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
| SAMANTHA BELEN DiAzZ CADIU POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
| RECHAZO DE DOCUMENTQS REQUERIDOS PARA EL
MARI(A JOSE MEDINA ALVAREZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CESAR IGNACIO CARVALLO ABALLAY POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ALEXANDRA IRENE ARAYA CHAPARRO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
FRANCO ANTONIO CARVALLO ABALLAY POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
PABLO ARTURO MILLAR FIGUEROA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
KEVIN ALEJANDRO MANQUE ROJAS POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
BRANDON NICOLAI COLLAO MUNO? POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
DANIELA ANDREA QJEDA VALENCIA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NOQ PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
JAIME PATRICIO SANCHEZ MOYANO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CAMILA ANDREA PAILLAO JIMENEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MICAELA BELEN MELLA VICENCIO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
i NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
‘ CATALINA ANTONIA DiAZ DiAZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
- NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
VALERIA CONSTANZA CRUCES CATALAN POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
1 NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
HANS JODY VIVANCO IBACACHE POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CLAUDIO ANDRES CASTRO MEZA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
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NO PRESENTAR TODOS LOS
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364

365

RECHAZO BE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
JORGE ANTONIQ REYES SILVA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
JHON EZEQUIEL MATUS CORVALAN POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOQS REQUERIDOS PARA EL
CATALINA BELEN Sous ARAVENA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TQDOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
NYGEL IGNACIO ANTONIO CAYUPE LEIVA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESC
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOQS PARA EL
ADONIS FRANCO piaz HUENTEMILLA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTQS REQUERIDOS PARA EL
IGNACIO JOSE VILLACURA RAMIREZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CARRASCO FERNANDEZ DIEGO ANTONIO | POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NOQ PRESENTAR TODOS LOS
FERNANDA RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
PLAZA OSORIO ANDREA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
YENIFER NICOLE OSORIO CAROCA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
LUCIA DEL CARMEN SALDIAS NANCULAF POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE BOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
SOFIA ANDREA GUAICO NUNEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS 1.0S
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CAMILA CONSTANZA MuRoz ARAYA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ROMINA ALEJANDRA GUTIERREZ ADRIAZOLA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESC
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
JLISES CAMILO CHAVEZ CONTRERAS POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
BAYRON ALEXIS AROS MORENO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ALEJANDRO GERMAN ALBANO CRTEGA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
JULIC ANTONIOQ ROQUE AZUA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ALESSANDRA ESTEFANNIE BASUALTO LOPEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
GABRIELA RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
BAEZ MILLANAQ JESSENIA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ANDRES ADRIAN GALLARDO REUQUE POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
JAVIERA PAZ CARDENAS CARDENAS POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTGS REQUERIDOS PARA EL
YULYSSA YUSESKA PINILLA CARRIZO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZC DE DOCUMENTCS REQUERIDOS PARA EL
THIARE ESTEFANY GARCIA MILLAHUEQUE POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
RODRIGO ALEXANDER GUACTE CASTILLO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
WLADIMIR ELIAS ASTUDILLO GOMEZ POSTULANTE § SOLICITUD PROCESQ
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390

NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
FELIPE ANDREE LLANCA GOMEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
VIVIANA ANDREA SANTANA GALINDO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NGO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
JAVIERA PAZ PEREZ PALMA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOQS REQUERIDOS PARA EL
VALENTINA IGNACIA HERNANDEZ RUIZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NOQ PRESENTAR TQDOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
RODRIGO ALEJANDRO MAUREIRA MILLACURA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
DONOSO ARAOS NICOLAS ANDRES | POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CASTRO VALENZUELA SALEM BETSABE | POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ALLYSON KATHIA RAIN FIGUEROA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODGS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
JUAN RICHARD ZUMIGA FIGUEROA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
; NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
GENESIS SCARLETT MARTINEZ VERA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
' NO PRESENTAR TOBOS LOS
i MILLARAY ANDREA DEL RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
| CARME PAREDES LETELIER POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
. RECHAZO DE DOCUMENTQS REQUERIDOS PARA EL
| VILLARROEL CHACANA NICOLAS ALONSO | POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NOQ PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
PAMELA DEL CARMEN CERDA URETA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
YERKO ANTONIO ANZA VARAS | POSTULANTE | soLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODQS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MANUEL ALEJANDRO ARAYA LAGOS POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
SCARLETTE DANIELA CABRERA CADIU POSTULANTE | sOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
PAULA IGNACIA ROCO COLLAO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REGUERIDOS PARA EL
FRANCISCA DENISSE CORVALAN MEZA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
YOSELYN BETSABE SALDIVIA HUICHAL POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
SCARLET DENISSE VALENCIA OLIVARES POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
SOLEDAD BEATRIZ ARANCIBIA MAQUEHUE POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
FERNANDO NICOLAS MILLACURA RIVERA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ELIPE ALEXANDER BARAHONA FERNANDEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ONSTANZA CELESTE ROJAS FALFAN POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MAGDALENA ANAIS VEGA SAAVEDRA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
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400

401
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| 407
408
409
I 410
411

412

| 402

NO PRESENTAR TODOS LOS

414

413

415

RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ALEX1A ANDREA GODOY CISTERNAS POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOQS REQUERIDOS PARA EL
EDUARDO ANDRES VARGAS SANDOVAL POSTULANTE | SOLICITUD PROCESD
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CLAUDIA DE FATIMA Diaz SOTO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
JETZABEL JAVIERA JARA BUGUENO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ANASTACIA BELEN VICENCIO GONZALEZ PQSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
GONZALO RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
SALDIAS TIRAPEGUI IGNACIO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
DANNY ALEJANDRO AGUILERA VASQUEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODGS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
SERASTIAN FELIPE ALARCON RELMUCAO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CINTHIA MARLENE ANDRADE MAZUELA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESQO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
NATALIA MONSERRAT AGUILAR ABALLAY POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NOQ PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
VICTORIA ANDREA HIDALGO ALVAREZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
VALENTINA IGNACIA HIDALGO ALVAREZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DF DOCUMENTQS REQUERIDOS PARA EL
POLETTE YAMILA QJEDA HUENTRO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MARTIN IGNACIO OROZCO FIERRO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NC PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
DANIELA CATALINA OROZCO FIERRO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MATIAS ANTONIO AGUILERA ARREDONDO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ALONDRA PAZ FILIPA MILLACURA FAUNDEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CAROQLINA BELEN URRUTIA RIQUELME POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
‘ NO PRESENTAR TODOS LOS
| RECHAZO DE DOCUMENTQS REQUERIDOS PARA EL
BETZABET ESTEFANIA MURNOZ DiAzZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ROCIO ALEJANDRA RAMOS VERA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
SOFIA ANDREA VERGARA RIVERA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CATALINA ANDREA ARAYA JELDES POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ALEX MATIAS ESPINOZA NAVAS POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
FERNANDA GISSELE PAILAMILLA RAIL POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
RICARDO IGNACIO ANACONA CAMPOS POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
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426
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431

432
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NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
EDUARDO ALEXANDRO MENESES LLANTEN POSTULANTE | SOLICITUD PROCESOQ
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUIMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ERVIN IGNACIO BENAVIDES ACEVEDO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
MELANIE RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
VALLADARES GUZMAN DAYANA POSTULANTE { SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
BENJAMIN IGNACIO CASTILLO ALVAREZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
RIQUELME NANCO BRIAN ANTONIQ | POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ALAN DANIEL HENRIQUEZ MURNOZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
GUSTAVOD RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
PIZARRO PEREZ ANDRES POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NOQ PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZC DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
DAMIAN ANDRES ARACENA ANDRADE POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CAMILA XIMENA SEGURA ACOSTA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
CAMILA CECILIA FERRADAS PAILAMILLA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ALFREDQ IGNACIO ROBLES LINCOPI POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ANTONIA BELEN PAYACAN JIMENEZ POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
DAMAR! CONSTANZA SEGURA COLLAO POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
MAYRA FERNANDA VARGAS QUEZADA POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
NO PRESENTAR TODOS LOS
RECHAZO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA EL
ARMEN GLORIA TIRAPEGUI GALLARDOD POSTULANTE | SOLICITUD PROCESO
RECHAZO DE
ADIA ALEJANDRA LEIVA AEDO POSTULANTE | SOLICITUD TITULO PREVIO
RECHAZO DE
AN PABLO SAMUEL IBACETA FABREGA POSTULANTE | SOLICITUD TITULO PREVIO
RECHAZO DE
MARIA JESUS OLIVARES OLIVARES POSTULANTE | SOLICITUD TITULO PREVIO

ARTICULO TERCERO.- RENUEVESE, la Beca
Residencia Indigena a 28 estudiantes de Educacién Superior, para el afio 2019, respecto de los

cuales se acreditd el cumplimiento de los requisitos de renovacién establecidos, conforme al

siguiente desglose:

Beoa . O EDUCAGIONAL | OBSERVACION STS::::;::
Estudiar_l@es que cumplen con los requisitos de 28
SUPERIOR renovacion de la Beca.
BECADO SUB TOTAL 28
TOTAL GLOBAL 28




RUT

27
28

SANCION DR
DV NOMBRES APP APM MODALIDAD r:;?;:‘zl
ABRIL

VALENTINA FERNANDA | TORRES CHACANA RENOVANTE | BECAR
TIARE ANDREA RAPU RAMOS RENOVANTE | BECAR
JAVIER ANDRES ZAMORA SiLvA RENOVANTE | BECAR
VALESKA ANDREA TORQ CORTES RENOVANTE | BECAR
ALEJANDRA NOEMI OLIVARES ABALLAY RENQVANTE | BECAR
PiA MASSIEL OYANEDEL COLLAO RENOVANTE | BECAR
FRANCISCA PAZ MELENDEZ PAILAMILLA | RENOVANTE | BECAR
MARIA FERNANDA VALDES VALDES RENOVANTE | BECAR
LUIS JAVIER GALLEGUILLOS | ARACENA RENOVANTE | BECAR
KAREN DENISSE DELGADO CAUCAMAN | RENOVANTE | BECAR
BARBARA DEL PILAR GUZMAN CALDERON RENOVANTE | BECAR
CAROLINA PAZ TAPIA ARCOS RENOVANTE | BECAR
SERGIO ANDRES CAMPILLAY CoMA RENOVANTE | BECAR
CONSTANZA ISIDORA, ALVAREZ PAYACAN RENOVANTE | BECAR
RICARDO IGNACIO CALFUCURA | OLIVARES RENOVANTE | BECAR
CATALINA ESPERANZA SILVA NUNEZ RENQVANTE | BECAR
YASNA PAOLA OSSES FARIAS RENOVANTE | BECAR
JAVIER ANDRES ARANCIBIA TAUCANA RENOVANTE | BECAR
JAVIER ANDRES CHACANA MADARIAGA | RENOVANTE | BECAR
POLLETTE ALEJANDRA HERRERA PILLANCAR RENOVANTE | BECAR
MONICA ALEJANDRA PULGAR ROJAS RENOVANTE | BECAR
LORETO VALENTINA TAPIA ESCOBAR RENOVANTE | BECAR
SOFiA CATALINA CARDOZA PULGAR RENCVANTE | BECAR
MARIA PAZ VILLEGAS HUENCHO RENOVANTE | BECAR
JOSE GABRIEL ALARCON CHACANA RENOVANTE | BECAR
VICTOR MANUEL GAJARDO ARAVENA RENOVANTE | BECAR
ALISON MELISSA

ANASTASIA SAAVEDRA MALHUE RENOVANTE | BECAR
FELIPE JOSE TRUREQ SALAZAR RENOVANTE | BECAR

ARTICULO CUARTO.- RECHACESE, solicitud de
renovacion de la Beca Residencia Indigena de 03 estudiantes de Educacién Superior, para el afio

2019, respecio de los cuales no se acredité el cumplimiento de los requisitos de renovacién

establecidos, conforme al siguiente desglose:

NIVEL 4 N* DE SOLICITUDES
ESTADO DE BECA EDUCAGIONAL OBSERVACION RECHAZADAS
SOLICITUD No cumple con los requisitos de 03
renovacion de |a Beca.
RECHAZADA SUPERIOR
SUB TOTAL 03
TOTAL GLOBAL 03




RUT ov

NOMBRES APP APM MODALIDAD SANCION DR clerre regional ABRIL
MIRIAM EDITH QUEMELL | ARCE RENOVANTE RECHAZO SQLICITUD DUR_MAX
FRANCISCA SALOME FARFAN GONZALEZ RENOVANTE RECHAZO SOLICITUD DUR_MAX
YAHEL ALEJANDRA COLLAQ CONTRERAS | RENOVANTE RECHAZO SOLICITUD DUR_MAX

ARTICULO QUINTO.- ACOJASE, solicitud de
estado de excepcion y, por consiguiente, renuévese la Beca Residencia Indigena a 02 estudiantes

de Educacion Superior, para el afio 2019, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con

los requisitos para eilo, conforme al siguiente desglose:

ESTADQ DE EXCEPCION | NIVEL "
ACEPTADO EDUCACIONAL OBSERVACION N° DE BECAS RENOVADAS
Cumplen con los requisitos 01
SUPERIGR establecidos.
REVISION POR NOTA
SUB TOTAL 01
TOTAL GLOBAL o1
RUT |DV| NOMBRES | APP | APM | mopaLipap| SANCIONDRcerre OBSERVACION DR cierre regional ABRIL
regional ABRIL
CAMILA ACEPTA AP POR NOTA CAUSAL 2 PROBLEMAS
IGNACIA PULGAR | ROJAS | RENOVANTE | BECAR AP NOTA ECONOMICOS EN GRUPO FAMILIAR
ESTADO DE EXCEPCION | NIVEL 2 o
ACEPTADO EDUCACIONAL OBSERVACION N° DE BECAS RENOVADAS
Cumplen con los requisitos 01
3 SUPERIOR establecidos.
REVISION POR TRAMO
SUB TOTAL 01
TOTAL GLOBAL o
SANCION DR
RUT DV [ NOMBRES APP APM MODALIDAD | cierre regional OBSERVACION DR cierre regional ABRIL,
ABRIL
NOELIA BECAR AP ACEPTA AP POR TRAMO CAUSAL 2 PROBLEMAS
ELVECIA ABALLAY |ASTUDILLO | RENOVANTE | TRAMO ECONOMICOS EN EL GRUPO FAMILIAR

ARTICULO NOVENO.- RESERVESE, un total de
33 cupos para Educacién Superior para asignacion de la Beca Residencia Indigena, proceso 2019.

ARTICULO DECIMO.- IMPUTESE, los gastos que
deriven de lo sehalado en la presente resolucion, a la siguiente asignacién presupuestaria:
09.09.03.24.01.189.GLOSA N° 02.

ARTICULO DECIMO PRIMERO.- NOTIFIQUESE, la
presente Resolucion, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por la Unidad de Becas de esta
Direccion Regional, en el banner de “Resultados de Becas JUNAEES" -cuya direccion web es




“httgs:llsinab.'|unaeb.cllweblindex.QhglgublicacionlresuEtadosl”-, a los estudiantes individualizados en

0s anexos individualizados en el articulo sexto precedente.

ARTICULO DECIMO SEGUNDO - PUBLIQUESE,
por la Secretaria Administrativa y Documental del SIIAC, la presente Resolucién una vez tramitada,
en la sub seccion “Actos con efectos Sobre Terceros" de la seccion "Actos ¥ Resoluciones", ubicado
en el mini sitio "Gobierno Transparente”, contenido en el portal web de JUNAEB, a objeto de dar
cumplimiento con lo previsto tanto en el articulo 7° de la Ley N° 20.285, sobre Acceso a la
Informaci6n Publica, como con lo previsto en el articulo 51° de su Reglamento.

ANOTESE Y COMUNIQUESE,

’d

/ i

MARIA LORETO SO%YOR CUITINO
DIRECTORA REGIONAL DE LA REGION VALPARAISO
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO ESCOLAR Y BECAS

MSCIFEEJABT%:

Distribucion:
- Unidad de Becas Direccion Regional.
- Oficina de Partes Direccion Regional
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JUNAER DIRECCION REGIONAL DE

Misiszaria de REGISTRO
Educaciin DIRECCION MACIONAL
Depto./ Unidad de
ACTA DE REUNION/VISITA
Gobierno de Chite Pigina: 2 de 12

3.~ Temas Tratados

La sesién comienza con el saludo de bienvenida a los asistentes Y a la presentacién de los integrantes de
la comision,

1. Encargado de Unidad indica el marco regulatorio de las Becas Indigenas
2. Se presenta la cobertura e inversién del beneficio

BECA INDiGENA - COBERTURA

Regién Beca E.Bisica | Beca E.Media S‘i‘:: . By liing
Tarapaca 1.309 1.242 1.125 202 3,926
Antofagasta 675 652 752 97 2.216
Atacama 850 B42 838

Cogquimbo - 420 451 523 |

Valphroiso L B0 Selloyin S i oo e T e T

L.B. O"Higgins 610 631 796

Maule 793 899 690

Blobio 3.057 2.715 1.772

Araucania 10,257 8.445 6.236 750 26.016
Los Lagos 5.094 4.429 2.752 659 12.934
Aysén 968 725 65 0 1,758
Magallanes y A.Ch. 915 794 253 105 2.067
| Regién Metropolitana 4.252 4.147 5.007 0 13.449
Los Rios 1.898 1.866 1.363 353 5.552
Arica y Parinacota 1.494 1.215 1.338 158 4.245
fiuble 168 151 102 11 432
Direccién Nacional 169 152 124 12 457
Total 33.880 30.441 24.850 2.978 92,786 b o]

'aeca INDIGENA - mvansjrs:u

Regién |Beca E.Bisica | Beca E.Media et Frrried et :E\Z;)lrsiéq

| Tarapacé 128.282.000 252.126.000 717.750.000 195.334.000 1.447.474.595 1.447.475
Antcfagast

a 66.150.000 132.356.000 479.776.000 53.799.000 936.916.760 936.917
Atacama |83.300.000 170.926.000 534.644.000 93.799.000 882.669.000 882.669
Coguimbo 141.160.000 91.553.000 333.674.000 |0 466.387.000 466.387
Valparals |J0. S ea@ais s : 5T Brd s 3 ‘"“‘ ‘ £
o __/89.278.000 220.255.¢ 114.106.000 1. 71.000 E
(;-'-'ﬁiqglns 59.780.000 128.093.000 507.848.000 0 695.721.000 695.721
Maule 77.714.000 182.497.000 440.220.000 108.304.000 08.735.000 808.735
Biobio 298.586.000 551.145.000 1.130.536.000 293.968.000 2.656.500.622 2.656.501




DIRECCION REGIONAL DE
JEeS: REGISTRO

Educacisn DIRECCION NACIONAL
Depto./ Unidad de

ACTA DE REUNION/VISITA

Gobierno de Chile Pégina: 3 de 12

Araucenfa |1,009.106.000 1.714,335.000  |3.978.568.000 725.250.000 8.000.902.720 8.000.008
Los Lagos [459.212.000 899.087.000 1.755,776.000 _|537,253.000 3.791.328.000

3,791,328

Aysén T94.864,000 147.175.0008 41.470.000 [1] {283.509,000

Magallanes

A.Ch. 89.6570.000 161.182.000 161.414.000 133.182.000 545.448.000 545.448

Regldn

Matropolita

na 416,686,000 841.841.000 3.194.466.000 | 4,625.611.160 14.625.611

Los Rios _ |186.004.000 378.798.080 869.594.000 341,351,000 2.056.618.120 2.056.618

Arlca y

Parinacota [146.412.000 246.645.000 853.644.000 152.786.000 1.515.664.284 1.515.664

fuble 16.464.000 30.653.000 65.076.000 10.637.000 122.830.000 122.830

Direccién

Naclonal  [16.562.000 30.856.000 79.112.000 11.604.000 1586.774.738 586.775

Total 3.320.240.000 |6.178.523.000 15.854.300.000/2.911.373.000 30.556.566.000 /30.556.566
30.556.972

3. Se presenta a la comisién la cantidad de farmularios ingresados y la cantidad de cupos disponibles

Beca Indigena:

BASICA BASICA

MEDIA 701 MEDIA 1116
SUPERIOR 851 SUPERIOR 1058
TOTAL RENOVANTES 2.15% TOTAL POSTULANTES | 2.949

BASICA 304
MEDIA 384
SUPERIOR 263
TOTAL 951
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Goblerno de Chils Pagina: 4 de 12

Beca Residencia Indigena

TOTAL RENOVANTES TOTAL 806

POSTULANTES

TOTAL 39

Los cupos disponibles €Xpuestos se presentan respecto de la eventualidad que todos los estudiantes que
presentaren renovacién se encuentren en cumplimiento de requisitos.

4, Se [nforman los montos actuales de los beneficios. En los cuales la (nlca diferencia respecto al afio

anterior, es que Beca Residencia Indigena cancelard un monto Unico, sin influencia del monto de
arriendo que pague el estudiante.

Beca Indigena

Monto Nl de
Nivel educacional anual cuctas
2l afio
Bésica % 98.000 2
Medin % 203.000 2
Superior $638.000 | 10
Beca Residencia Indigena
N de
Nivel
educacional Monto anual :;ztas ail

Superior $ 967,000 10
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5. Se exponen los requisitos de ambos beneficios

Beca Indigena

POSTULANTES RENOVANTES
REQUISITOS DOCUMENTOCS
BASICA | MEDIA SUPERIOR | BASICA |MEDIA SUPERIOR
Ser de origen indigera. La
;ﬁfﬁzﬁ'é:df‘ o coniand’ -l certificado de CONADI para
C'.', 22 o estudiantes que no posean X X X

articulo 8° del Deeretn N 128, apellldo directo Indigena
de 2005, Ministerio de pe '
Educacion.
Tener camo minime nota 5.0

Certificado con promedia
Paia.caIcEndos de Ed, Medla. [ -2t del ditimo afio cursado. x X
0 4.5 en Ed. Superior,

edio

Ser promovida con promedio | Certificado con prom
5.0 en £d. Bésica y Ed media, | NOtas del dltimo afio cursado, | X X b 4 X
Tramo del Registro Social de Cartola de Reglstro soclal de
Hogares hasta ei 60%, Hogares X X X x X X
Ser estudiante de
establecimientos educacionales
regidos por el DFL N2 2 de
1558 del Ministerio de
Educacién, por ef DL N® 3.166 g:lui;ggaﬂgt?ﬁ}alumm S X X x " % x
de 1980, o de nstituciones de .
educacidn superior raconocidas
por el Estado.

Beca Residencia Indigena

REQUISTTOS

DOCUMENTOS

POSTULANTE | RENOVANTE

Ser de origen indigena,
certificado por CONADI.

mpellido directo indigena.

Certificado de CONADX para estudiantes que no posean

X X

Residencia familfar en:
Tarapaci, Antofagasta,
Atacama, Valparaiso,
Maule, Bio Bfo, Araucanfa,
Los Lagos, Magallanes YA,
Ch, Los Rios, Aricay
Parinacota y Nuble, segfin
Registro Social de Hogares

Cartola de Reglstro Soclal de Hogares. X X
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Provenir de comuiia
diferente, o sector aislado
a la comuna donde se
ublca Ia sede da estudio.

Certificado de residencla que acredite el domicilio
familiar del estudiante indicando claramente Ia comuna ¥
localldad correspondiente, otorgado por Ia Direccién de
Desarrollo Comunitario del Municlpio correspondiente,
deciaraclén jurada otorgada ante notarlo, certificado
otorgado por Junta de Vecinos, autorizada formalmente
Por medio de acto administrativa Para amitir certificados
de residencia, o documento emitido por dirigente de la X X

residencia emitido por Ia autoridad correspondiente
(Sélo para postulantes),

Tener como minimm nota
5.0 para egresados de Ed.
Media 0 4.5 en Ed.

Superior.

Certificado con promedio notas de! Gitimo afio cursado. X X

Tramo hasta el 60% de|
Registro Social de
Hogares,

Cartola del Registro Social de Hogares, X X

Cursar estudios en centros
de formacién técnica,
Institutos profesionalas,
universidades, ¢ en

centros formadores de las
Fuerzas Armadas ¥
Seguridad, reconocidas por
el Ministerio de Educacién.

Certificado de alumno regular para ef aifn lectivo, X X

6. Se informa a la comisién
formularios de renovantes,
proceso de revisién documental,

7.
como registro civil, mineduc,
renovantes.

8. A continuacién se expone la

Se infor
beneficio,
De este documento depende el pago del beneficio, tanto para postulantes como para renovantes,
En el caso de los postulantes se las distribuirs Una vez se cuente con los seleccionados para becar,
en el caso de jos renovantes el documents se distribuyé en el mes de enero.

que la Unidad de Becas de direccién regional Valparaiso, revisa log
Los postulantes son revisados por la empresa externa adjudicataria del

Se Indica que existe una validacién por bases de datos externas que aportan otros servicios, tales
ministerio de desarroilo sochal, conadi, entre otros. Parmitiendo de
esta forma acreditar requisitos sin necesidad de presentar documentos respecto de los estudiantes

revisidn realizada a los documentos recepcionados de estudiantes
renovantes Beca Residencia Indigena e Indigena Y se realiza una breve sintesis de las
Inconsistencias bresentadas en fos formularios

—

BRI SEGUN BASE DE DATOS

Apelaciones por tramo 2
Apelaciones por nota 2
Duraciéy méxima 6 [




JUNAER

Minirteris do
Edwrstibn

Goblerno de Chile

REGISTRO

DIRECCION REGIQNAL DE

DIRECCION NACIONAL

ACTA DE REUNION/VISITA

Depto./ Unidad de

PAgina: 7 de 12

Comuna de estudios y
comuna RSH

Debe acreditar nota

Debe sereditar CAR y nota

3z

Cumple requisitos

23

BRI REVISION MARZO

Formulsrios en
cumplimiente de normativa
{cumple requoisitos y
presenta declaracién uso)

20

Cumple requisitos y no
presenta dedlaracion uso
del beneficio

12

Ao cumple requisitos y no
presenta declaracién uso
del Heneficlo

Apalacién por nota

Apelacién por tramo

Suspension

BECA INDIGENA BASICA-MEDIA RE OVANTES (MARZO
DOCUMENTOS PENDIENTES ESTUDIANTES

REVISAR NIVEL Y CAR 2019 7
REVISAR ESTABLECIMIENTO EDUCACIONAL 2
REVISAR NOTA 2018 29

REVISAR CAR Y TRAMO

1

|Total generat

EVISAR TRAMO REGISTRO SOCIAL DE HOGARES |30

REVISAR CERTIFICADO ALUMNO REGULAR 2019 |5
e

74
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POSTULANTES BASICA - MEDIA BECA moiGFm (MARZ0O)
== SASICA - MEDIA BECA INDiG

DOCUMENTOS PENDIENTES ESTUDIANTES

REVISAR NIVEL vy NOTAS 3

REVISAR ESTABLECIMIENTO EDUCACIONAL |2

REVISAR CAR 4

REVISAR CAR Y ASCENDENCIA INDIGENA

REVISAR ASCENDENCIA IN DIGENA 183

™

otal

eneral 193

8. Se presentz a la comisién ios casos Beca Residencia Indigena que presentan cumgplimiento de

requisitos para establecer acuerdo de renovacion:

NIVEL
N RUT 3 NOMBRES AP APM EDUCACIONA | MODALIDAD | SANCION DR
L

1 VICTOR ALEXIS MARIFIAN SEPUIVEDA SUPERIOR RENOVANTE | BECAR
2 MARIA FAZ FIGUERDA | CERDA SUPERIOR | RENDVANTE | BECAR
3 MAYLEEN ANGELICA HEVLA NARANJO SUPERIOR | RENOVANTE | BECAR
g SERGIO RODOLFO

WLADIMIR CEPEDA ARANCIBIA | SUPERIOR | RENOVANTE | BECAR
5 BECAR-

RICARDO JOAQUIN OLIVARES ABALLAY SUPERIOR __ | RENOVANTE | REACTIVA
6 NICOLAS ROBINSON CARDOZA PULGAR SUPERIOR | RENOVANTE | BECAR
7 POLET ANDREA CORTES PALLANTE SUPERIOR | RENOVANTE | BECAR
8 MILO ESTERAN GUAJARDO | NUREZ SUPERIOR | RENOVANTE | BECAR
3 LAUDIA BELMAR piaz PAILLA SUPERIOR | RENOVANTE | BECAR
10 HUENCHUNA

ABRIELA LISSETE 0 LEIVA SUPERIOR _ | RENOVANTE | Becan
- (LIAN ROCIQ PINOLEF CAYGN SUPERIOR | RENOVANTE | BECAR
12 HUENCHUMA

AOLA GIANINA ESCOBAR N SUPERIOR | RENOVANTE | BECAR
& ALENTINA ANDREA BURGOS POZO SUPERIOR | RENOVANTE | BECAR
g ANIEL ARSENIO ARAYA URTUBIA SUPERIOR | RENOVANTE | BECAR
3 PAULA NICOLET CARDDZA SILVA SUPERIOR | RENOVANTE | BECAR
28 OSCAR IGNACIO OTAROLA PAILAMILLA | SUPERIOR RENOVANTE | BECAR
i DIEGO IVAN MONTECINO | HUENCHD SUPERIOR RENOVANTE | BECAR
= CARMEN GLORIA FONSECA MOMBERG | SUPERIOR RENOVANTE | BECAR
13 KAREN ALEJANDRA PALACIO IBACACHE SUPERIOR RENOVANTE BECAR
8 CARLOS BRYAN SAEZ AGUILAR SUPERIOR | RENOVANTE | BECAR
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Son 20 casos que se encuentran en

renovacién de beneficio.

10. Se presenta a la comisid

cumplimiento de requisitos, por lo cual la comisién aprueba su

n los 3 estados de excepcion solicitados por renovantes Beca Residencia

Indigena:
MvEL
Ritt oV NOMBRES APP APM EDUCACIONAL | MODAUDAD | SANCION DR 20.03 OBSERVACIGN DR 20-03
ACEPTA APELACION POR NOTA
EVA MELANY LEWVA FLORES SUPERIOR RENOVANTE | PECAR-APELACION o 4. SITUACIONES B SALUD
POR NOTA s
ACEPTA APELACION CAUSAL 2,
TONKAALEXIA | suva GONZALEZ | superion RENDVANTE [ DECARTAPELACION | o e MAS ECONGMICDS En
NUCLED FAMILIAR.
SUSPENSION ACEPTA CAUSAL 4, CAMBIO DE
ISIDORA IGMACIA | vicencro | piaz SUPERIOR RenovanTe | SSP! CARLERS

Se presentan los estados de excepcién a la fecha con documentacion vy resueltos por la DR en Beca

Indigena:
RUN DV | NOMBRES APP APM NIVEL MODALIDAD SANCION REGIONAL
RENOVANTE REVISION NOTA {4,7)
HAZIEL MONSERRAT | TAUCAN MORALES BASICA ACEPTADA CAUSAL 1
RENOVANTE REVISION NOTA (4,9)
DANIELA ANA[S CARVAJAL GARAY BASICA ACEPTADA CAUSAL 3
RENOVANTE REVISION NOTA {4,9}
DARLEN MARCELA | PALACICS VICENCIO BASICA ACEPTADA CAUSAL 1
ARTURD RENOVANTE
ALEIANDRO CHEUQUE LLANCAPAR BASICA CUMPLE VALIDA CAR
RAPA O MIRY PAKARATI GRDENES MEDIA RENOVANTE | CMPLE - VAUDA NOTA 5,0
KALIMANA HERNAN RENOVANTE
AOMANATIRI
JONATHAN LEON DURAN BASICA CUMPLE - VALIDA CAR 2019
MAITE RANGI TE RENOVANTE REVISION TRAMO
RA'A HAQA MOSS0 BASICA ACEPTADA CAUSAL 2
RENOVANTE
KUHANE RIVA-RIVA | PAKOMIO RAPY BASICA, CUMPLE - VALIDA CAR 2019
CARLOS JOSE RENOVANTE REVISION TRAMO
AGUSTIN CATRILAF VARGAS MEDIA ACEPTADA CAUSAL 2
RENOVANTE REVISION NOTA ACEPTADA
DIEGO IGNACID GUAJARDO BRITO MEDIA CAUSALS
RENOVANTE REVISION NOTA ACEPTADA
MARTIN ANTONIO | MALHUE OROZCD MEDIA CAUSAL3
RENCVANTE REVISION TRAMD
ANTIA ESPERANZA | CONA CATRILEG MEDIA ACEPTADA CAUSAL 2
RENOVANTE REVISION NOTA ACEPTADA
MARICELA ROCIO PAILLAL HERRERA MEDIA CAUSAL 3
RENOVANTE REVISION TRAMO
ANA VALENTINA LLANTEN ESCOBAR BASICA ACEPTADO,

Todos los estudiantes rengvantas que sean informados
requisitos a raiz del cruce de dato

de marzo,

s con fuegntes secundarias,

por la Direcct

6n Nacional con cumplimiento de
seran incorporados a la asignacidn del mes
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La comisidn acuerda aceptar ios 3 estados de excepcion, toda vez que los estudiantes presentan la
docurnentacién necesaria para acreditar las causales y se encuentran e cumplimiento de requisitos para
agueilo.

11. Se informa la ponderacién ¥ la forma de validacién de la variable sociocultural, La cual se realiza

documentalmente y a través de bases de datos aportadas por CONADI. Se realiza hincapié en la
forma de estos documentos, los cuales deben contener fecha, firma y timbre de Iz ascciacidn. Los
representantes de las organlzaciones indigenas informan que ellos otorgan cartificacién de
participacién y/o practicas culturales a sus miembros luego de cumplir un afio de asociados,
cuando los estudiantes o sus padres ya desarrollan identidad v adherencia 2 su pueblo originario,
Comentan el trabajo que realizan por lograr incentivar a los jovenes respecto a la identificacién
con su cultura. Presidenta de asoelacién relata que hay estudiantes que 5€ acercan a exponer su
Interés en participar sélo por e puntaje en fa variable y el acceso al beneficio. Se indica que no
todas las asoclaciones proceden de la misma forma, como quedé en avidencia en el procese 2018,
dende se supo de certificados que habian sido comprados por postulantes.
Se consulta a las asociaciones si realizan reuniones con las demas directivas, para en esta
Instancia toemar acuerdos respecto al proceder ante 3 entrega de estas certificaciones. Informan
que no tienen reunlones periddicas, pero que encuentran en la grganizacion y participacién de
ferias y otros eventos, comentan que pueden utiizar estas instancias para socializar ia
Informacién,

En cuanto a la emisidn de certificados, Sra. Marcela Lozano de Conadi, consulta 2 nombre de
quién deben ser emitidos, esto por un case ocurrido el afio 2018, donde un estudiante de 17 afios
presentd certificado de participacién a nombre de uno de sus padres, ya que la organizacién amla
fue pertenecia no emitfiia certificados a menores de edad, este certificads debié ser gestionado
nuevamente a nombre del estudiante, ¥Ya que por normativa en ese entonces, en educacidén
superior debian ser emitidos a nombre del estudiante.

Se le informa a la comisién que a partir de este afio, los certificados deben ser emitidos a nombre
de cualquier miembro del grupo familiar que esté individualizado en ef registro social de hogares.

Respecto a la revision de la variable en cuanto a las organizaciones que emiten los documentos, se
informa a la comisién que son vilidos sélo los emitidos por organizaciones acreditadas por conadi, las
cuales se encuentran ingresadas en su pagina institucional,

12. Se presentan casos especiales de ingreso de formularios de Ylustre Municipalidad de Isla de
Pascua. Se trata de estudiantes postulantes a Beca Indigena basica y media, que presentaron sus
antecdentes dentro del plazo, pero que desde Dideco no lograron ingresar sus formularios hasta el
dia 11 de enero por problemas de conectividad y corte de luz, reportando la situacién ese mismo
dia. La comisién acuerda aprobar el ingreso extempordnec de estos formularios, toda vez que los
estudiantes presentaron los antecedentes dentro del plazo y que la municipalidad reporté la
situacién también dentro del plazo.
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APP APM BECA | NIVEL MODALIDAD
HUKI HEY Bl BASICA, POSTULANTE
MANUTOMATOMA | 1epie B! BASICA POSTULANTE
MANUTOMATOMA | RABD Bl BASICA POSTULANTE
LAHARQA CHAPPUZEAU Bt BASICA POSTULANTE
MURO2 CARDINAUL B BASICA POSTULANTE
ASTETE GOMEZ B! BASICA FOSTULANTE
INOSTROZA PONT BI MEDIA POSTULANTE
RODRIGUEZ RIROROKO Bl MEDIA POSTULANTE
PATE HEREVER} BI MEDIA POSTULANTE

Se hace hincaplé en que los casos especiales no pueden superar el 3% en Beca Indigena y 5%
en Beca Residencia Indigena de los cupos disponibles de Ia regién.

13, Sra. Marcela Lozano, representante da Conadi, consulta por !a forma de acreditacitn de talleres de
lenguas, se Informa que en capacitacion de ia Direccidn Nacional, se informé a log encargados,
que los talleres de lenguas serdn validados por conadi, no mediante documento fisico que
presente el estudiante,

14.La comisién acuerda como criterlo de desempate para los postulantes:

1° Mayor puntaje en dimensidn sociocultural
2° Mayor nota
3° Menor tramo en RSH

Finaimente la comisién de Becas Indigenas, faculta al Director Regional de Junaeb Valparaiso para
sancionar la asignacién del beneficio a los estudiantes que se encuentren en cumplimiento de requisitos,
esto en relacién al andlisis técnico que realiza la Unidad de Becas,

Asi mismo delegars atribuciones que permitan resolver de mejor manera ¥ dentro de los minimos plazos,
situaciones Contingentes, que permitan Ja continuldad del beneficlo,

Finaliza ia reunién con el agradecimiento por l2 asistencia Yy activa participacién da la comisign.
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4.- Acuerdos

Situacién ese mismo dia. La comisién acuerda aprobar
el ingreso extemporaneo de estos formularios, toda vez
que [os estudiantes presentaron los antecedentes
dentro del plaze y que Ia munlcipalidad reportd la
situacién también dentro del plaza.

Descripcién del Acuerdo Responsable Fecha compromiso
La comisién acuerda renovar 20 casos gque se Com;is;ggnﬂa:cas
encuentran en cumplimiento de requisitos equipo Unidad de Marzo 2019
> Becas
La comisidn acuerda aceptar 3 estados de excepcion, ¥
toda wvez que los estudiantes presentan g COE:LS.'O" Becas
documentacidn necesaria para acreditar las causales y i |§ep;sa d Marzo 2019
Se encuentran e cumplimiento de requisitos para | p% s aoisis
aguelio —
Se presentan casos especiales de Ingreso de
formularios de llustre Municipalidad de Isla de Pascua.
Se trata de estudiantes postulantes a Beca Indigena
basica y media, que presentaron sus antecdentes
dentro del plazo, pero que desde Dideco no lograron
ingresar sus formularios hasta el diz 11 de eneroc por
problemas de conectividad y corte de luz, reportando la | Unidad de Becas Mayo 2019

La comisién acuerda como criterlo de desempate para
los postulantes:

19 Mayor puntaje en dimensién sociocultural
29 Mayor nota
3° Menor tramo en RSH

Comision Becas
Indigenas

Proceso de asignacién

postulantes

Finalmente la comisién de Becas Indigenas, faculta al
Director Regional de Junaeh Valparaisec para sancionar
la asignacién del beneficio a fos estudiantes que se
encuentren en cumplimiento de requisitos, esto en
relacién al andlisis técnico que reallza la Unidad de
Becas.

Asi mismo delegara atribuciones que permitan resolver
de mejor manera y dentro de los minimos plazos,
sltuaciones contingentes, que permitan la continuldad
del beneficio.

Comisidn Becas
Indigenas

Praceso de asignacion

postulantes

5.- Responsable

"Confirme que la reunidn se efectus en fechas y con

los asistentes mencionados” B
a7 (._ _ ;f - r = 1 E3
Nombre: k [ {,.1'}_.1.{4‘ 3 '* (;:{_ ; (_xfg + g, ‘Jdie‘.}é l-'}é:c
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Firma y timbre






